CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.3462/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,
Renato Carvalho Fernandes solicitando  a Secretaria de Obras que informe a situação
que encontra-se os trâmites legais, processo licitatório,  elaboração de projetos e data
prevista para execução das obras de reforma do Cemitério do Distrito de Piracaíba, uma
vez que já temos recurso financeiro em caixa específico para estas obras, destinado pelo
Deputado Estadual Doorgal Andrada.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
11 de outubro de 2022.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO 16  votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em  11/10/2022.

		2022-10-19T10:32:08-0300

		2022-10-19T10:32:15-0300

		2022-10-19T10:32:21-0300